UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTT-NV4  Quảng Ngãi, ngày    tháng 01 năm 2023

V/v đăng tải công khai Kế

hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp năm 2023

            Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6562/UBND-

NC ngày 26/12/2022, giao Thanh tra tỉnh phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

(Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh) đăng tải công khai Kế hoạch thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp năm 2023 và kết quả xử lý trùng lặp lên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh;

Thanh tra tỉnh đã tổng hợp kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp, cơ

sở sản xuất kinh doanh năm 2023 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng công khai lên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (cụ thể có file Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp,

cơ sở sản xuất kinh doanh năm 2023, Công văn số 6562/UBND-NC ngày

26/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh và Công văn của Thanh tra tỉnh thông báo

kết quả xử lý trùng lặp, chồng chéo kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

năm 2023 gửi kèm theo).

Thanh tra tỉnh đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp vì nhiệm

vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng (để đăng lên cổng TTĐT

Thanh tra tỉnh);

- Lưu: VT, NV4.

 CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2023-01-06T16:44:40+0700

		2023-01-06T16:51:49+0700

		2023-01-06T16:51:49+0700

		2023-01-06T16:51:49+0700